
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 27 грудня 2024 року № 2408

Про субвенцію обласному бюджету

Керуючись статтею 140 Конституції України, статтею 101 Бюджетного 
кодексу України, статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 15 жовтня 2010 року                  
№ 1132 «Про затвердження Порядку перерахування міжбюджетних 
трансфертів», враховуючи звернення Кіровоградської обласної військової 
адміністрації від 16 грудня 2024 року № 01-18/1662/0.3, Кропивницька міська 
рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Встановити, що залишки коштів за субвенцію з бюджету Кропивницької 
міської територіальної громади обласному бюджету, надану на 
фінансування об’єкта «Капітальний ремонт підвального приміщення будівлі 
«Кропивницький професійний ліцей» Кіровоградської обласної ради з 
улаштуванням найпростішого укриття за адресою: м. Кропивницький, 
вул. Героїв-рятувальників, 15» (з виготовленням проєктно-кошторисної 
документації), які не використані на кінець 2024 року, зберігаються на рахунках 
обласного бюджету для здійснення відповідних витрат у 2025 році з урахуванням 
їх цільового призначення.

2. Надати право заступнику міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мосіну Олександру Володимировичу укласти 
додаткову угоду з передачі з бюджету Кропивницької міської територіальної 
громади зазначеної субвенції обласному бюджету щодо термінів використання 
коштів.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та податкової політики. 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

Євген Серопян 35 83 44


